CÂMARA MUNICIPAL - DIRETORIA DE PROCESSO LEGISLATIVO E
COMUNICAÇÃO

RESULTADO FINAL - EDITAL Nº 01/2025 - SELEÇÃO PÚBLICA PARA
ESTUDANTES DO ENSINO MÉDIO.

EDITAL Nº 01/2025 - Ensino Médio Matutino

O Diretor Administrativo da Câmara Municipal de Pará de Minas, no uso de suas atribuições legais,
divulga a lista final do processo seletivo do Edital nº 01/2025.

Candidato InscriçãoPCDNota CurricularNota Entrevista Nota Total
Ludmila Maria Gomes Fonseca Deferida Não 8,15 4,00 12,15

Letícia Santos Rocha Deferida Não 7,67 4,00 11,67
Letícia Maria Rodrigues Espíndola Deferida Não 8,10 3,50 11,60

Bruna Loren Almeida Leite Deferida Sim 7,87 3,50 11,37
Letícia Eduarda Pimenta Padilha Deferida Não 7,55 3,50 11,05

A convocação e nomeação oficial se dará nos termos da cláusula 8 e seguinte do respectivo Edital.

Pará de Minas - MG, 25 de abril de 2025.

Silvio Mizerani Rios Júnior
Diretor Administrativo

Publicado por: Marcos Vinícius Santos Viana
Código identificador: 13878

Matéria publicada no Diário Oficial Eletrônico
26 de abril de 2025 | Edição Nº 795

Prefeitura de Pará de Minas

28/04/2025, 11:12 Diário Oficial Eletrônico

https://diario.parademinas.mg.gov.br/13878 1/1